
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 13. septembris                                                           9/2023 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Ervīns Grāvītis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada komitejas priekšsēdētāja vietnieks Ervīns Grāvītis 

Sēdi protokolē: Administratīvā nodaļas Klientu apkalpošanas centra vadītāja Madara Dzērve 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, 

Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons (līdz 16:00).  

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Normunds Līcis (komandējumā ārpus Latvijas), Mārtiņš 

Kišuro 

 

Sēdē piedalās deputāti: Aiva Aparjode, Andris Dulpiņš, Inta Petrova, Liena Ozoliņa – Karnīte, 

Normunds Broks, Toms Turlajs   

 

Administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji: Agnita Dreiblathena-Kronberga, Baiba 

Meldere, Baiba Stjade, Evita Baumane, Ieva Remese, Ilze Dzintare, Ilze Vikse , Inese Odiņa-

Laizāne , Inga Kārkliņa, Irina Gavrilova, Jūlija Millere, Māris Ignatovičs, Mārīte Petruševica, 

Mārtiņš Martinsons, Sanita Kadrova, Vita Spitane  

 

 

Finanšu komitejas sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts 

 

 

 

§1 

Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-9 darba kārtība 13.09.2023 

 

Ziņo E.Grāvītis iepazīstina ar darba kārtību. E.Grāvītis priekšlikums, pēc R.Jēkabsona 

ierosinājuma, 13.jautājumu pārlikt uz 2.jautājumu, kā nākamo pēc darba kārtības.  

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Apstiprina šādu darba kārtību: 

 

1. Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-9 darba kārtība 13.09.2023  

 2. Par līdzekļu piešķiršanu sprieduma izpildei civillietā  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 3. Par pašvaldības autobusu maršrutiem skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes bērnu 

pārvadājumiem 2023./2024.g. mācību sezonā Sējas pagastā  

 4. Par grozījumiem Saulkrastu novada bibliotēkas 2023. gada budžeta plānā  

 5. Par izglītības daļas izveidošanu  

 6. Par izmaiņām Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā  

 7. Par atļauju savienot amatus Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietniecei A.Dreiblathenai-

Kronbergai  

 8. Par izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam  

 9. Par grozījumiem projekta "Latvijas Skolas soma" 2023.gada budžeta plānā  

 10. Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu  

 11. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (pašvaldības nolikums)  

 

Piebalsojamais jautājums: 

 

 12. Par pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” dalību ES projektā 

Nr. 4.1.1.3.i.  

 13. Iesniegums par kori "Bangotne" 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 13.09.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-9 darba kārtību 

 

 

 

§2 

Par līdzekļu piešķiršanu sprieduma izpildei civillietā  

 

Ziņo E.Grāvītis. Sīkāk skaidro M.Martinsons. J.Millere komentē. R.Jēkabsons jautā. J.Millere 

atbild. 

Diskusija, piedalās R.Jēkabsons, J.Millere, M.Martinsons, E.Grāvītis, J.Grabčiks, M.Iekļavs, 

I.Odiņa – Laizāne, G.Liepiņš. 

 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raivo 

Jēkabsons), "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem /summa/ EUR (summa 

vārdiem), lai pirmās instances tiesas sprieduma Civillietā Nr./numurs/ /teksts/) izpildes izdevumus 

– /teksts /vārds uzvārds/, teksts. (EKK 2275, STV 0111, M 214, VF 01.890, FIN 110) 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības Administrācijas budžeta izdevumu (___) plānu 

par /summa/  EUR (/summa vārdiem/). (EKK1119 – /summa/ EUR – /teksts/; EKK1210 – /summa/ 

EUR – /teksts/; EKK__ - /summa/ EUR – /teksts/). 



3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot iepriekš 

minētos grozījumus. 

 

 

§3 

Par pašvaldības autobusu maršrutiem skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes bērnu 

pārvadājumiem 2023./2024.g. mācību sezonā Sējas pagastā 

 

Ziņo E.Grāvītis. Sīkāk skaidro I.Vikse. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības autobusa Volvo B12 ar reģistrācijas Nr.EG 8888 maršrutus 

skolēnu pārvadājumiem (Pielikums Nr.1); 

2. Apstiprināt pašvaldības autobusa Mercedes Benz Sprinter 516 ar reģistrācijas Nr. HR 7389 

maršrutus skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes PII “Bitīte” bērnu pārvadājumiem (Pielikums 

Nr.2); 

3. Pilnvarot izpilddirektori izdot rīkojumu par izmaiņām pašvaldības autobusu maršrutos 

skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes bērnu pārvadājumiem; 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi; 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja. 

 

 

 

§4 

Par grozījumiem Saulkrastu novada bibliotēkas 2023. gada budžeta plānā 

 

Ziņo E.Grāvītis. Skaidro I.Odiņa – Laizāne. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Saulkrastu novada bubliotēkas 2023.gada budžeta plānā: 

1.1. Samazināt Saulkrastu novada bibliotēkas 2023.gada budžeta izdevumus:  

1.1.1. EKK 2223 (Izdevumi par elektroenerģiju) par 1 000,00 euro (uz ietaupījumu pamata); 

1.1.2. EKK 231101 (Biroja preces) par  1 500,00 euro (samazinājusies kārtridžu un biroja papīru 

iegāde kopēšanas un drukāšanas pakalpojumiem); 

1.1.3. EKK 231201 (Inventārs) par 1 436,00 euro (plānotās mēbeles netiks iegādātas, jo ēkā tiek 

veikti renovācijas darbi); 

1.1.4. EKK 2314 (Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai) par 

500,00 euro (uz ietaupījumu pamata). 

1.2. Palielināt Saulkrastu novada bibliotēkas 2023.gada budžeta izdevumus:  



1.2.1. EKK 2352 (Iestāžu uzturēšanas materiāli) par 4436,00 euro (jaunu griestu plākšņu iegāde 

Saulkrastu novada bibliotēkai ēkā Raiņa ielā 7, Saulkrastos 2. stāvā renovācijas projekta 

īstenošanas laikā). 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. punktā 

minētos grozījumus. 

 

§5 

Par izglītības daļas izveidošanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. G.Liepiņs komentē. J.Millere atbild uz komentāru. J.Grabčiks jautā. J.Millere 

skaidro sīkāk izskatāmo jautājumu. 

Diskusija, piedalās E.Grāvītis, J.Millere, I.Odiņa – Laizāne, J.Grabčiks, O.Vanaga, R.Jēkabsons.  

E.Grāvītis precizē lēmuma tekstu. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Akceptēt priekšlikumu, pilnveidot un skatīt oktobra komitejā 

 

R.Jēkabsons, plkst. 16:00 pamet komiteju. 

 

§6 

Par izmaiņām Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā  

 

Ziņo E.Grāvītis. Jutaājumu sīkāk komentē E.Baumane. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt vēlēšanu komisijas sekretāres /vārds uzvārds/ (/personas kods/) darbību Saulkrastu 

novada vēlēšanu komisijā ar 2023.gada 4.septembri. 

2. Administratīvajai nodaļai par vēlēšanu komisijas sastāva izmaiņām paziņot Centrālajai 

vēlēšanu komisijai. 

3. Noteikt Saulkrastu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanās termiņu līdz 

2023.gada 30.novembrim.  

4. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai izvietot paziņojumu par jaunu Saulkrastu novada 

vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanos saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9.pantā paredzēto kārtību. 

5. Atbildīga par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore I.Odiņa-Laizāne. 

 

 

 

§7 

Par atļauju savienot amatus Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietniecei A.Dreiblathenai-

Kronbergai 



 

Ziņo E.Grāvītis. G.Liepiņš komentē. A.Dreiblathena-Kronberga atbild uz komentāru. 

Diskusija, piedalās E.Grāvītis, G.Liepiņš, A.Dreiblathena-Kronberga, I.Odiņa – Laizāne, 

M.Iekļavs. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Agnitai Dreiblathenai-Kronbergai savienot Saulkrastu novada dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājas vietnieces amatu ar valdes locekļa amatu biedrībā „AUK HUNTING TEAM”, 

reģ. nr. ____________ un mājražotāju “AUK HUNTING”. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu Agnitai Dreiblathenai-

Kronbergai izsniegt personīgi vai nosūtīt uz e-pasta adresi: agnita.dreiblathena@saulkrasti.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.  

 

 

§8 

Par izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam 

 

Ziņo E.Grāvītis. I.Remese skaidro izskatāmo jautājumu. G.Liepiņš komentē. I.Remese atbild 

G.Liepiņa komentāram. O.Vanaga komentē. J.Grabčiks komentē. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmi savstarpējiem 

norēķiniem uz 01.09.2023. (Pielikums Nr.1). 

 

§9 

Par grozījumiem projekta "Latvijas Skolas soma" 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo E.Grāvītis. Jautājumu sīkāk skaidro I.Kārkliņa. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju “Mērķdotācijas īpašiem mērķiem”, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 18.6211, P5231 par EUR 5 978,00; 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumus (Struktūrvienība 

0111, M 613, Projekts 5231) 

2.1. izdevumu pozīciju “Pārējie iestādes administratīvie izdevumi ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistīties pakalpojumi”, ekonomiskās klasifikācijas kods 2239 par EUR 5 978,00; 



3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. un 2. 

punktā minētos grozījumus. 

 

 

§10 

Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Grāvītis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes iekšējos noteikumus “Saulkrastu novada pašvaldības 

darba reglaments” (pielikums). 

2. Komunikācijas un tūrisma nodaļai triju darbdienu laikā pēc iekšējo noteikumu “Saulkrastu 

novada pašvaldības darba reglaments”  spēkā stāšanās publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

pašvaldības darba reglamentu.  

3.  Reglaments stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

§11 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (pašvaldības nolikums) 

 

Ziņo E.Grāvītis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Saulkrastu novada 

pašvaldības nolikums” (pielikums). 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” un  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmajā daļā noteiktā 

kārtībā. 

 

§12 

Par pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” dalību ES 

projektā Nr. 4.1.1.3.i. 

 

Ziņo E.Grāvītis. Jautājumu skaidro sīkāk S.Vāverāne. E.Grāvītis jautā. I.Odiņa – Laizāne atbild. 

Diskusija, piedalās E.Grāvītis, I.Odiņa – Laizāne, S.Vāverāne, J.Grabčiks. 

 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

tiesības realizēt ES projektu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

4.1.1.3.i. investīcijas "Atbalsts sekundāro ambulatoro pakalpojumu sniedzēju veselības aprūpes 

infrastruktūras stiprināšanai, lai nodrošinātu visaptverošu ilgtspējīgu integrētu veselības 

pakalpojumu, mazinātu infekciju slimību izplatību, epidemioloģisko prasību nodrošināšanā" 

ietvaros un līdzfinansējuma atbalsta nodrošinājumu. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmums norakstu nosūtīt Pašvaldības 

aģentūrai “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” uz e-pasta adresi: 

saulkrastuvsc@saulkrasti.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Aģentūras direktore. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

§13 

Iesniegums par kori "Bangotne" 

 

Ziņo E.Grāvītis. I.Odiņa – Laizāne skaidro sīkāk izskatāmo jautājumu. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai, sagatavot starpatbildi uz iesniegumu, skatīt oktobra komitejā. 

 

 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietnieks    ____________ Ervīns Grāvītis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvā nodaļas Klientu apkalpošanas centra vadītāja____________ Madara Dzērve 

 

 

 

 

Ervīns Grāvītis sēdi slēdz plkst. 16:24 


